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27 декември 2016 Broj 16/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Општинската изборна комисија Гази Баба утврди пречистен табеларен преглед на составот на
избирачките одбори кои учествувале на предвремените парламентарни избори 2016 година. Прегледот ги
опфаќа податоците согласно решенијата за формирање на избирачките одбори за избирачките места
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/13) - ЛОКАЛНИ ИЗБОРИ 2013 година, решенија за
изменување на решенијата за формирање на избирачките одбори за избирачките места, решенија за
формирање на избирачки одбори за новоформираните избирачки места 2476/1, 2493/1, 2499/1, 2503/1,
2507/1, 2509/1, 2510/1, 2511/1, 2514/1, 2515/1, 2531/1, 2538/1 и 2540/1, бр.09-28/1..... 09-41/1 од
17.03.2014 година, решенија за изменување на решенијата за формирање на избирачки одбори за
новоформираните избирачки места - ПРЕТСЕДАТЕЛСКИ И ПРЕДВРЕМЕНИ ПАРЛАМЕНТАРНИ ИЗБОРИ 2014
година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.5/14) и решенија за изменување на решенијата за
формирање на избирачки одбори за избирачките места - ПРЕДВРЕМЕНИ ПАРЛАМЕНТАРНИ ИЗБОРИ 2016
година, во кои е означеното времето на нивното влегување во сила и примена.  

Табеларниот преглед на избирачките одбори ќе се објави во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.  

                         Број 10 - 199/1                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 23.12.2016 година                                 НА ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА,         
                                Скопје                                                       м-р Надица Трајковска, с.р. 

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД

НА СОСТАВОТ НА ИЗБИРАЧКИТЕ ОДБОРИ -
ПРЕДВРЕМЕНИ ПАРЛАМЕНТАРНИ ИЗБОРИ 2016 ГОДИНА

(ПРЕЧИСТЕНА ФОРМА)
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SODR@INA

"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br.16/16

Izdava~: Op{tina Gazi Baba | glaven i odgovoren urednik: Vasko Apostolovski
ul. Arhimedova br.2 - Skopje | tel: 3 22 28 76, 3 22 56 55 | tira`: 20 primeroci

ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА СОСТАВОТ НА ИЗБИРАЧКИТЕ ОДБОРИ - 

ПРЕДВРЕМЕНИ ПАРЛАМЕНТАРНИ ИЗБОРИ  2016 ГОДИНА (пречистена форма)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4
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